

Årsredovisning
för
RedovisningsEliten Sverige AB
559453-1187

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Andersson, Styrelseledamot
2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för RedovisningsEliten Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 526 % jämfört med omsättningen 2023/2024. Den huvudsakliga orsaken är köp av kundstock.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	1 915	310
Resultat efter finansiella poster	391	136
Soliditet (%)	18	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		108 256	133 256
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 256	-108 256	0
Årets resultat			341 912	341 912
Belopp vid årets utgång	25 000	108 256	341 912	475 168

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 256
årets vinst	341 912
	450 168
disponeras så att i ny räkning överföres	450 168
	450 168

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-18 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 915 237	310 183
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 915 237	310 183
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-394 097	-48 584
Personalkostnader	2	-910 876	-125 175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 667	0
Summa rörelsekostnader		-1 512 640	-173 759
Rörelseresultat		402 597	136 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 968	-74
Summa finansiella poster		-11 919	-66
Resultat efter finansiella poster		390 678	136 358
Resultat före skatt		390 678	136 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 766	-28 102
Årets resultat		341 912	108 256

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 572 333	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 572 333	0
Summa anläggningstillgångar		1 572 333	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		165 279	43 646
Övriga fordringar		15	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		269 735	0
Summa kortfristiga fordringar		435 029	43 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		572 895	180 641
Summa kassa och bank		572 895	180 641
Summa omsättningstillgångar		1 007 924	224 287
SUMMA TILLGÅNGAR		2 580 257	224 287

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 256	0
Årets resultat		341 912	108 256
Summa fritt eget kapital		450 168	108 256
Summa eget kapital		475 168	133 256
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 210 136	0
Summa långfristiga skulder		1 210 136	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		365 104	0
Leverantörsskulder		106 574	15 700
Skatteskulder		67 614	23 692
Övriga skulder		355 661	51 639
Summa kortfristiga skulder		894 953	91 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 580 257	224 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-18 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	1 780 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 780 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-118 668	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 668	0
Utgående redovisat värde	1 661 332	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Visby

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mari Hoas
Mari Hoas
Verkställande direktör
2026-03-14

Erik Byhlin
Erik Byhlin
Styrelseledamot
2026-03-15

Anna Andersson
Anna Andersson
Styrelseledamot
2026-03-14